
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 25.12.02 № 391                                                                м.Ужгород

Про створення умов для 
своєчасного прибирання
снігу

З метою організації  належного та своєчасного  прибирання снігу та
дотримання  правил  безпеки  руху  на  вулицях  та  магістралях  міста,
виконком міської ради ВИРІШИВ:

1.  СМЕД  ДАІ  (  п.Копач  С.І.)  виготовити  та  встановити  додаткові
дорожні  знаки  (обмежуючи  час  стоянки  автотранспортного  засобу)  на
вулицях міста згідно з додатком.

2.  Начальнику  міськДАІ  (  п.Кучірка  М.М.)  організувати  спеціальним
автотранспортом  примусове  транспортування  автомобілів,  які
припарковані  з  порушенням  вимог  правил  дорожнього  руху,  з
подальшим зберіганням їх на штрафмайданчику ДАІ Ужгородського  МВ
УМВС  до  прийняття  рішення  згідно  з  чинним  законодавством.
Транспортні  послуги  спеціального  автомобіля  оплачує  власник
транспортного  засобу,  що  був  припаркований  з  порушенням  правил
дорожнього руху.

3.Відділу  інформаційних  технологій  та  зв’язків  з  громадськістю
(п.Скубенич  А.І.)  довести  дане  рішення  до  мешканців  міста  через
засоби масової інформації.

4.Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів п.Повхана Й.І.

Міський голова                                                                 В.В.Погорєлов


